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מ”ת 7323/08/14 – מדינת ישראל נגד חיים איצ’ו
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

05 אוקטובר 2014 מ"ת 7323-08-14 מדינת ישראל נ' זרו(עציר) ואח'
בפני כב' השופטת נחמה נצר

מדינת ישראל המבקשים
נגד

2. חיים איצ'ו (עצור) המשיב

נוכחים:

בשם המבקשת עוה"ד בר יוסף אסף

המשיב בעצמו וב"כ עוה"ד יפתח רפאלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והשתתפות בביצוע לו ביחד עם אחרים שותפות  יליד 1986, עומד לדין בכתב אישום המייחס   ,2 המשיב שהוא נאשם 
מעשה שוד בנסיבות מחמירות, אשר אירע ביום 01.08.14.

המשיב עצור ברציפות מאז אותו מועד.

במסגרת הדיונים שהתקיימו לעניין מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים, התבקש שירות המבחן להיכנס לעובי הקורה,
והוא אכן עשה כן.

בדיון האחרון שהתקיים בעניינו של המשיב, ציין ב"כ המשיב 2, כי הואיל ושירות המבחן אינו ממליץ על האם של המשיב
כחלופה יחידה, בדעתו להציג חלופה אחרת בפני שירות המבחן. לצורך כך נדחה הדיון להיום.

היום, התקבל תסקיר מעצר משלים, קצר ותמציתי, אשר על פי תוכנו התבקש לבחון את מידת ההתאמה של דודו של
המשיב, מר נתן אשר, לסייע בידי אמו של המשיב במלאכת הפיקוח וההשגחה עליו.

במסגרת זו, חזר שירות המבחן על עמדתו היסודית והבסיסית, כי האם אינה יכולה להציב גבולות ברורים למשיב, ולעניין
הערב, התברר כי מדובר בערב אשר עובד כמדריך בקהילה טיפולית וכי עיתותיו ותדירות התעסקותו לא אפשרו לו עד

כה להגיע למפגש יזום בשירות המבחן.

כי זה אינו מקבל כנקודת מוצא את ההכרח  כי לפחות על פי התרשמותו מדברי הערב,  שירות המבחן אף טרח לציין 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יחלוק עם אמו של המשיב את מלאכת הפיקוח עליו, וכי לכל היותר, הוא מוכן לסייע בידה מעת לעת, כאשר זו תבקש
לצאת לסידורים וכדומה.

בנסיבות אלו, ראיתי לנכון להשמיע לאוזני המשיב ובא כוחו, כי להבנתי מדובר בגורם מוצע שאיננו פנוי לקבל על עצמו
מלאכת פיקוח ולו ביחד עם אחרים, שלא לדבר על כך כי בעיניי אפשרות שחרורו של המשיב חזרה לסביבתו הטבעית

בבית אמו, נראית בעיניי בעייתית ולא נקייה מספקות, בפרט בשים לב, למהות המעשים המיוחסים למשיב.

בא כוח המשיב, לאחר ששמע את הערות ביהמ"ש, ביקש לשוב ולהיוועץ במרשו, ויחד לנסות לגבש חלופה אחרת, אשר
אין יסודה בחזרתו של המשיב לביתו.

איני רואה עילה למנוע מהמשיב הזדמנות נוספות, כאמור, עם זאת, ברור כי על המשיב לשאוף לכך שידובר בחלופה
פנויה שלה היכולת והזמן לערוב לתנאי שחרורו ולא לזמן קצר.

לצורך כך, ידחה המשך הדיון וזה יקוים בפני כב' השופט אבו טהה, שופט המעצרים, אשר הדיון היום בפניי נעשה רק
מפאת היותו בחופשת חג.

קובעת הדיון בפני כב' השופט אבו טהה ליום 02.11.14 שעה 11:00.

המשיב עצור עד למתן החלטה אחרת ויש לזמנו באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשרו למשיב לקיים 5 שיחות טלפון לצורך ניסיון לארגן חלופה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת

הוקלד על ידי עדי דבדה
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